
Zarządzenie Nr 44.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. poz. 7321 ze 
zm.3))  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.289.685,00 zł na kwotę 25.344.585,00 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.581.071,00 zł, dochody majątkowe - 8.763.514,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.229.780,00 zł na kwotę 31.284.680,00 zł, według 
załącznika nr 2, w tym wydatki bieżące 16.328.079,00 zł, wydatki majątkowe 14.956.601,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1i 2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.         
  

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 oraz 

Dz. U. z 2023 r poz. 136. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogloszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 844, 976, 1518, 1785,1978, 

2478, 2634. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F152D8D-27D0-4144-836F-A12C9D3175A9. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 44.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 13 kwietnia  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 306 132,00 4 500,00 310 632,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 500,00 4 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 500,00 4 500,00

Program Rozwoju Czytelnictwa- dochody 0,00 4 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 50 400,00 50 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 50 400,00 50 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 50 400,00 50 400,00

brak zadania UG -dochody 0,00 50 400,00 50 400,00

Razem: 25 289 685,00 54 900,00 25 344 585,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F152D8D-27D0-4144-836F-A12C9D3175A9. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 44.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 13 kwietnia 2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 150 522,00 4 500,00 5 155 022,00

80101 Szkoły podstawowe 2 559 176,00 4 500,00 2 563 676,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 4 500,00 6 500,00

Program rozwoju czytelnictwa 0,00 4 500,00 4 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 30 000,00 50 400,00 80 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 26 000,00 50 400,00 76 400,00

3240 Stypendia dla uczniów 24 000,00 47 880,00 71 880,00

pomoc materialna dla uczniów -UW 0,00 47 880,00 47 880,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 000,00 2 520,00 4 520,00

Zasiłek szkolny UW 0,00 2 520,00 2 520,00

Razem: 31 229 780,00 54 900,00 31 284 680,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F152D8D-27D0-4144-836F-A12C9D3175A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.20.2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.  Wojewody Kujawsko 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów Urzędu Gminy w rozdziale 80101 paragraf 2030 o kwotę 4.500,00 zł 
oraz plan wydatków w jednostce ZSP w rozdziale 80101 paragraf 4240 -  kwota 4.500,00 zł. Srodki 
przeznaczone na realizację zadań w ramach Priorytetu 3  "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0 na 
lata 2021-2025". Na podstawie tej samej decyzji zwiększono plan dochodów w jednostce Urząd Gminy 
w rozdziale 85415 paragraf 2030 o kwotę 50.400,00 zł oraz plan wydatków w rozdziale 85415 paragraf 
3240 o kwotę 47.880,00 zł i paragraf 3260 o kwotę 2.520,00 zł. Srodki przeznaczone na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów. 

 

 Zastępca Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F152D8D-27D0-4144-836F-A12C9D3175A9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



